
ZARZĄDZENIE NR V/133/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 17 października  2007 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej. 
 
 
 
 Na podstawie art.50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 46, poz. 499 ze zm.),- zarządzam, co następuje: 
 
 
        § 1 
 
W związku z nie wyjaśnieniem przyczyn nieobecności na pierwszym posiedzeniu 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Koźle odwołuje się z jej składu Panią Ilonę Grzelak. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Baranów i w 
siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


